VELUM ng - Wettfahrt

28. und 29.05.2011

"German Inshore"” / Halterner Seetage 2011

Low-Point ausgeschr. Wettfahrten: 6 Wettfahrten mit 1 Streicher
Wettfahrtleitung: Rolf Derer
29.05.2011 - 18:35:18

Gruppe: J22 (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4.Wf, 5.Wf, 6.Wf (1 Streicher)

Seglergemeinschaft Haltern

Segelclub Prinzensteg e.V.

L20406006 Seglergemeinschaft Haltern

Wettfahrten: 1,2,3,4,5,6

Gesamtergebnis
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1 |GER

1328

Peter Karrié

Falko Braun
Gina Hess
Christina
Bohnke

J22

SCR

2,00

1,00

3,00

[5]

[5,00]

2,00

1,00

9,00

2 |GER

1181

Hardy Kleinefeld

Jorg
Schlienkamp
Gunnar
Goronzi

J22

SCW

5,00

(6]

[6,00]

1,00

1,00

1,00

3,00

11,00

3 |GER

1513

Reinhold Grol3

Thomas
Hanf

Dirk
Sundermann

J22

DUYC

1,00

2,00

4,00

2,00

3,00

[7]

[7,00]

12,00

4 |GER

1475

Manfred Brandle

Peter
Bechstein
Andreas
Wendt

J22

DUYC

4,00

3,00

2,00

3,00

(3]

[5,00]

5,00

17,00

5 |GER

1471

Ulrich Wens

Olaf Doblitz
Christian
Raschke

J22

YRCA

[7]

[7,00]

4,00

6,00

4,00

7,00

2,00

23,00

6 |GER

1458

Thomas
Gutenstein

Martin
Dillmann
Christian
Rieckborn

J22

DHH

3,00

5,00

5,00

[6]

[6,00]

4,00

6,00

23,00
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Heike
'Egtbzigf]yer J22 scw| 6 |600]| [71 |[7oo;| 7 | 700| 7 |700] 6 |600| 4 | 400 |30007
W(hlfahrt

Henrik
8 |GER|1640 ThiCmas Losch EuZ?:riar?a J22 DKSC| 8 8,00 10 | 10,00 | [11] |[11,00]] 10 | 10,00 8 8,00 8 8,00 |44,00] 8

Lenskaya

7 |GER]|1497 Daniel Lotzbeyer

Harry
9 |GER|1516 Ulrich Niehff B;‘fgfma”” J22 scps| 9 | 900)| 8 |800]| 8 | 800 |DNS]|[14,00]] 10 |1000] 9 | 9,00 |44,009
Marwitz

Jlchen
10|GER| 1454 Dr. Michael Frick |B[ s J22 SCPS| 10 | 10,00 9 9,00 9 9,00 8 8,00 | [11] |[11,00]] 11 11,00 |47,00]10
Heinz B(1's

NCrbert
Brauckmann
JChannes
Kiper

RCIf

Dirk Plewnia- Benecke
Glanzmann Sanna J22 SCR 12 112,00 |[OCS]|[14,00]] 12 | 12,00 | 11 11,00 12 |12,00| 10 | 10,00 |57,00]|12

Bruns

Matthias
13|GER|1472 Christian Fliegel |Staud J22 HSK |[DNC]}|[14,00]] DNC | 14,00 | DNC | 14,00 | DNC | 14,00 | DNC | 14,00 | DNC | 14,00 |70,00]13
Mia Sievers

11|GER]1270 Rrbert Friedh(f J22 SCPS| 11 |11,00] 11 | 11,00] 10 |10,00] 9 9,00 9 9,00 |[DNS]|[14,00]|50,00]11

12|GER|1384

Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf 2.Wf 3.Wf 4. Wf 5.Wf 6.Wf

Startzeit 28.05.2011 11:25:00 28.05.2011 13:10:00 28.05.2011 14:40:00 28.05.2011 16:10:00 29.05.2011 11:00:00 29.05.2011 12:30:00
Erster:  28.05.2011 12:21:54 28.05.2011 14:09:10 28.05.2011 15:38:52 28.05.2011 17:09:38 29.05.2011 11:53:14 29.05.2011 13:05:48
Letzter: 28.05.2011 12:38:40 28.05.2011 14:14:27 28.05.2011 15:47:03 28.05.2011 17:23:40 29.05.2011 12:06:21 29.05.2011 13:14:10
29.05.2011 18:35:18 http://www.velumng.com
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